
 
 

UCHWAŁA NR XV/149/2025 
RADY MIASTA USTKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Miasto 
Ustka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
Z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 1087 ze zm.) 

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kąpieliska na terenie Gminy Miasto Ustka na rok 2025: 

1) Kąpielisko morskie Ustka Wschód, współrzędne granic kąpieliska: od strony brzegu: X: 6051621,9560; Y: 
6426130,5736;  X: 6051608,0146; Y: 6426526,7613; od strony wody: X: 6051742,3071; Y: 6426127,3225;  
X: 6051747,9176; Y: 6426524,6368; obejmujące długość 400 m linii brzegowej liczonej w kierunku 
wschodnim od ok. 225 m od falochronu wschodniego. 

2) Kąpielisko morskie Ustka Zachód II, współrzędne granic kąpieliska: od strony brzegu: X: 6051428,86; Y: 
6425120,73;  X: 6051375,91; Y: 6424923,86;  od strony wody: X: 6051548,58; Y: 6425112,60; X: 
6051495,63; Y: 6424915,74; obejmujące długość 200 m linii brzegowej liczonej w kierunku zachodnim od 
ok. 620 m od falochronu zachodniego. 

2. Szczegółowe granice kąpielisk, o których mowa w ust. 1 określają załączniki graficzne (nr 1 i nr 2) do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Miasto Ustka w 2025 roku ustala się na okres: 

a) kąpielisko morskie Ustka Wschód od 15.06.2025r. do 15.09.2025r.; 

b) kąpielisko morskie Ustka Zachód II od 01.07.2025r. do 31.08.2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Ustka Krzysztof 
Korniluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1533



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/149/2025

Rady Miasta Ustka 

z dnia 26 marca 2025 r.

Kąpielisko morskie Ustka Wschód:

od strony brzegu: 
X: 6051621.9560, Y: 6426130.5736
X: 6051608.0146, Y: 6426526.7613

od strony wody: 
X: 6051742.3071, Y: 6426127.3225
X: 6051747.9176, Y: 6426524.6368

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1533



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/149/2025

Rady Miasta Ustka 

z dnia 26 marca 2025r.

Kąpielisko morskie Ustka Zachód II:
od strony brzegu: 
X: 6051428,86 Y: 6425120,73
X: 6051375,91 Y: 6424923,86

od strony wody: 
X: 6051548,58 Y: 6425112,60
X: 6051495,63 Y: 6424915,74

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1533


	UCHWAŁA NR XV/149/2025 RADY MIASTA USTKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 do uchwały nr XV/149/2025
	Zalacznik 2 do uchwały nr XV/149/2025

		2025-04-15T11:11:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




